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To: @minvws.nl]
Cc @minvws.nl]
From:

Sent: Thur 9/22/2022 11:00:27 AM

Subject: RE: Cijfers opvragingen PS - HAP | SEH

Received: Thur 9/22/2022 11:00:34 AM

Kwartaaloverzicht succesvolle opvragingen PS tbv VWS 20220922 xlsx

Goedemiddag EXER

Bedankt voor de mail. Ik heb de vraag weer even doorgezet naar de Bl-afdeling, ze gaan dit komende week in het team bespreken.
In aanloop daarop in de bijlage wel alvast het totaaloverzicht van het aantal technisch succesvolle opvragingen (kolom D) en het

daadwerkelijke aantal succesvolle opvragingen (kolom E) van de PS op de HAP en de SEH, met de correcte afkapdata. Ik heb kolom

Ein de Excelsheet even als functioneel succesvol geduid.

Met vriendelijke groet,

vZvz, Te(o] www.vzvz.nl
Wij verbinden de zorg

Bezoekadres | Oude Middenweg 55 — 2491 AC Den Haag
Postadres | Postbus 30920 — 2500 GX Den Haag

Volg ons op LinkedIn @ cieieiaieia.

[in] https://www._linkedin.com/company/VZVZ
8110.10

01014: . :

FY ln CREE TENE EERE REY BURY
TO 1

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

van:INEXECMEESERN© minvws.nt>
Verzonden: donderdag 22 september 2022 11:51

Onderwerp: RE: Cijfers opvragingen PS - HAP | SEH

Hoi

Dankjewel. Ik zie inderdaad dat de cijfers afwijken en ze lijken (aanzienlijk?) hoger.

Wel goed om te weten is dat er een discrepantie zit tussen het aantal opvragingen (kennelijk deze cijfers) en het aantal geslaagde

uitwisselingen op basis van daadwerkelijke beschikbaarheid — waarbij dus de ‘geen dossier’ of ‘opt-out van uitwisseling’ zijn

verwerkt. Is het mogelijk dit in het overzicht op te nemen, dus:

aantal opvragingen (totaal)
* aantallen geen dossier

« aantallen opt-out

= totale aantal geslaagde uitwisselingen



1031413

Va vzvz.nl>

Verzonden: donderdag 22 september 2022 11:05

aan:IEE)BEEins n>
Onderwerp: Cijfers opvragingen PS - HAP | SEH

Goedemorgen|Ehiag
Het overzicht van de PS opvragingen op de Huisartsenpost met de juiste afkapdata van de kwartalen laat iets langer op zich

wachten. Bij het overzicht dat ik eerder deze week van onze Bl-afdeling heb ontvangen (zie bijlage) is men uitgegaan van het aantal

PS opvragingen dat technisch OK was, maar dit komt niet overeen met de daadwerkelijke beschikbaarheid zoals in het overzicht

dat op 9 septemberjl. is gedeeld (het kan immers zo zijn dat er geen dossier is bij de huisarts of dat de patiént een nee heeft

geregistreerd). Ze proberen vandaag het correcte overzicht op te leveren. Zodra ik die binnen heb ontvang je hem van mij.

Met vriendelijke groet,

VZV,
Wij verbinden de zorg

Bezoekadres | Oude Middenweg 55 — 2491 AC Den Haag
Postadres | Postbus 30920 — 2500 GX Den Haag

Volg ons op LinkedIn oO soeie-e-ee

(©) https://www.linkedin.com/company/VZVZ
Jade Jha Jo8 Sha FAs

SE

SR J

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Verzonden: vrijdag 9 september 2022 17:38

Aan: [IEEDN IEDC ninvws.n i>
Onderwerp: RE: Update stand per 1/9

Goedemiddag Fuze

In de bijlage de kwartaaloverzichten van de PS opvragingen op de HAP (tabblad één) en op de SEH (tabblad twee). De kwartalen

van de HAP wijken iets af omdat ik daar gebonden was aan de weeknummers. De uitsplitsing op grondslag (corona opt-in vs.

reguliere opt-in) wordt opgevraagd bij DXC. Zodra ik daar een update van heb laat ik het even weten.

Fijn weekend gewenst!

Met vriendelijke groet,

vzvz, Tewww.vzvz.nl

Wij verbinden de zorg

Bezoekadres | Oude Middenweg 55 — 2491 AC Den Haag
Postadres | Postbus 30920 — 2500 GX Den Haag
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Volgons op LinkedIn @ tia a
(in } https://www.linkedin.com/company/VZVZ
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Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Verzonden: vrijdag 9 september 2022 10:15

Aan vzvz.nl>

Onderwerp: RE: Update stand per 1/9

Dag

Zouden jullie toch zon overzicht bij jullie beheerder kunnen opvragen?

Ik hoor graag van je of het gelukt is om een kwartaaloverzicht te maken!

Met vriendelijke groet,

m. 06

Van: vzvz.nl>

Verzonden: donderdag 8 september 2022 16:38

aan:IEE) IEEE minvws.n>
Onderwerp: RE: Update stand per 1/9

Goedemiddag [EXIT
Hierbij even een update van de voortgang. lk heb inmiddels een terugkoppeling gekregen van onze Bl-afdeling en zij melden het

volgende: ‘Om bij opvragingen een uitsplitsing te maken naar wel/niet op basis van Corona Opt-in hebben wij persoonsgegevens

nodig en die hebben wij niet. Ock op geaggregeerd niveau kunnen wij deze informatie niet boven water halen. Helaas is het voor

ons dus ook niet mogelijk om een dergelijk overzicht op te leveren. DXC, technisch beheerder voor het LSP, zou wel zo'n overzicht

kunnen opleveren (op geaggregeerd niveau). Echter heeft DXC wel vaak een lange tijd nodig om dit soort verzoeken op te leveren,

dus dat is niet in een paar dagen geregeld.’

Wat betreft de kwartaaloverzichten; dit is wel mogelijk. Echter is de tooling ingericht op de wekelijkse rapportages, waardoor het

samenvoegen van de aantallen tot kwartaalrapportages een handmatige exercitie is. De Bl-afdeling overlegt morgen of hier een

makkelijkere oplossing voor gevonden kan worden. Zo niet, dan lever ik de cijfers alsnog morgenmiddag aan.

Met vriendelijke groet,

VZV,
Wijverbindende zorg

Bezoekadres | Oude Middenweg 55 — 2491 AC Den Haag
Postadres | Postbus 30920 — 2500 GX Den Haag
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Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Verzonden: vrijdag 2 september 2022 10:10

aan: [IIEEEDIEEE0 invws n>
Onderwerp: RE: Update stand per 1/9

Goedemorgen [EIEN

Bedankt voor de mail. Ik heb deze vraag doorgezet naar onze Bl-afdeling en kom er z.s.m. op terug.

Met vriendelijke groet,

VIVL,
Wij verbindende zorg

Bezoekadres | Oude Middenweg 55 — 2491 AC Den Haag
Postadres | Postbus 30920 — 2500 GX Den Haag

Volg ons op Linkedin @& relearn

(in ] https://www.linkedin.com/company/VZVZ
ere re Eee

y te ee -e-0e

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Verzonden: vrijdag 2 september 2022 10:02

Aan: vzvz.nl>

Onderwerp: FW: Update stand per 1/9

Urgentie: Hoog

Dag

Zie de vraag va 28

Kunnen jullie inzichtelijk maken hoeveel opvragingen van de PS er per kwartaal waren vanaf oktober 2020 tot en met september
2022? (Dus okt t/m dec 2020, jan t/m maart 2021, april t/m juni 2021, juli t/m sept. 2021 etc). Dus niet alleen de laatste weken

van een (rapportage-)maand.

Het gaat om het aantal succesvolle opvragingen van de PS op de HAP en SEH afzonderlijk.
En kunnen jullie daarbij in een aparte tabel aangeven hoeveel er daarvan onder de Corona Opt-in toestemmingen vallen? En
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hoeveel onder de reguliere toestemmingen?

* We horen het graag snel i.v.m. de kwartaalrapportage aan de Autoriteit Persoonsgegevens.

Met vriendelijke groet,

m. 06

Verzonden: vrijdag 2 september 2022 09:21

@minvws.n!>; [EEKECED
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Update stand per 1/9

Ik zie dat er nog steeds opvragingen zijn, vooral vanuit HAP (te verwachten vermoed ik). Wil deze cijfers graag beter kunnen

begrijpen, kan ons helpen bij uitleg over de Corona Opt-in.
* Kun jij overzicht maken dan wel opvragen mbt gegevens van afgelopen 2 jaar van alleen de opvragingen HAP en SEH van

de PS-en (vierde bullet in lijst hieronder), per maand of kwartaal oid

« Kun jij navragen hoeveel hiervan via Corona Opt-in zijn gelopen, en hoeveel via andere grondslag/route

Dank!

vanCE>
Verzonden: donderdag 1 september 2022 16:00

Onderwerp: Update stand per 1/9

Goedemiddag allen,

Hierbij weer een inzicht in de stand van de getallen, met peildatum 1 september.

Sinds half april 2020 een toename van PS-aanmeldingen van 7,68 min.

o Aantal aangesloten en actieve praktijken op het LSP 4.614 |Weektoename van 1

o Aantal aangemelde PS’en 15.624.515

o Aantal aangesloten SEH’s 11 | Weektoename van 0

o Aantal succesvolle opvragingen van PS-en op de HAP 57.357 (83,8%) | afgelopen week, waarvan 332 vanuit

en SEH via het LSP de SEH

Intrekkingen toestemming:



juni

248

juli

157

aug

101

sept

123

okt

180

nov

143

dec

369

jan 2021

272

feb

241

mrt

125

apr

462

mei

410

juni

310

juli

109

aug

145

sept

414

okt

209

nov

231

dec

298

jan 2022

238

feb

165

mrt

140

apr

100

mei

116

juni

126

juli

90

aug

n.n.b.

1031413



Doorgeven van toestemmingen via Volgjezorg:

Aantal Ja Aantal Nee

apr 3.246 326

mei 4.484 312

juni 3.218 207

juli 4.129 174

aug 2.759 171

sept 3.002 223

okt 3.895 232

nov 4.031 205

dec 4.474 247

jan 2021 2759 202

feb 1.978 127

mrt 2.726 149

apr 2.316 220

mei 2.811 182

juni 2.667 159

juli 3.961 367

aug 5.099 379

sept 4.221 420

okt 4.112 376

nov 5.055 344

dec 3.945 357

jan 2022 4.572 726

feb 3.575 322

mrt 4.359 416

apr 4.926 298

1031413
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mei 5.745 362

juni 4.382 340

juli 4.263 271

aug 4.019 287

sep 4 2

Met vriendelijke groet,

51.2e
[J

T: +31 6 AED

(o] www.vzvz.nl
Wij verbinden de zorg

Bezoekadres | Oude Middenweg 55 — 2491 AC Den Haag
Postadres | Postbus 30920 — 2500 GX Den Haag

Volg ons op Linkedin io LH Riaahia

(in ] https://www.linkedin.com/company/VZVZ So Shh, Jot Sadi rb gn oh

FY Ms ss -8-8-0-8:9

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u Is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.
Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.


